



**Dla rozwoju Infrastruktury i Środowiska**

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Zamawiający:

|  |   |
|--|---|
| <b>„Wodociągi” Sp. z o.o.</b><br><b>ul. Reymonta 12 48-340 Głuchołazy, Polska</b><br><b>Tel.: +48 774391932, Fax.: +48 774391742</b><br><b>www.wodgluch.pl</b> |   |
| Jednostka Realizująca Projekt<br>ul. Andersa 94, 48-340 Głuchołazy   | Tel.: +48 774527730<br>Fax: +48 774527735 |

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

**1/FS/2013/3d**

**Odpowiedzi Zamawiającego Nr 1  
na pytania Wykonawców**

do

**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)  
z dnia 30.04.2013 r.**

DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA ROBOTY BUDOWLANE

przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy

**Zadanie Nr XI - System monitoringu i sterowania urządzeniami  
wodno-kanalizacyjnymi - zadanie 3d**

**Zadanie jest realizowane w ramach Projektu pn.:**  
**„Rozwój i modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Głuchołazy”.**  
**Projekt Nr POIS.01.01.00-00-003/08**

**Zamówienie współfinansowane przez**  
**Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego**  
**Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013**

Głuchołazy, dnia 30.04.2013 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, udzielam Wykonawcom wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadane pytania.

### **Pytania z dnia 26.04.2013 r.**

Pytanie 1

- 1. Czy zamawiający uwzględni posiadane przez oferenta certyfikaty dotyczące obsługi na inne oprogramowanie SCADA niż IAS firmy Wonderware? Jeżeli nie, prosimy o uzasadnienie dlaczego?**

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, uwzględni. Zamawiający jednocześnie informuje, że dokona zmiany Części III SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia – P406W Obiekty zaopatrzenia w wodę, Nr rys. P406W.A1.02 Pkt. Monitoring i sterowanie, którego zmieniona treść zostanie umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

- 2. Czy zamawiający posiada kody źródłowe sterowników i falowników wraz z komentarzami i czy udostępni je wykonawcy?**

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie posiada.

Pytanie 3

- 3. Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji z uwagi na trwające budowy niektórych obiektów i możliwość nie ukończenia ich w terminie lub wykluczenia nie oddanych do eksploatacji obiektów?**

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ i wprowadzi dodatkowy zapis umożliwiający przedłużenie terminu realizacji umowy w przypadku nie ukończenia w terminie rozpoczętych budów realizowanych obecnie przez innych wykonawców.

Pytanie 4

- 4. Czy zamawiający posiada mapę rejestrów sterowników obiektowych wraz z opisem i czy udostępni je wykonawcy po podpisaniu umowy na realizację tego zadania?**

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie posiada.

Kierownik Zamawiającego

Dariusz Wór-Grech

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.04.2013 r.